

**Danish Care Technology ApS**

**Energivej 3**

**4180 Sorø**

**CVR-nummer 30076796**

**Årsrapport**

**1. januar 2016 - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 25. april 2017



Jens Jørgen Eriksen

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Danish Care Technology ApS

Energivej 3

4180 Sorø

Hjemmeside:

[www.danishcare.dk](http://www.danishcare.dk)

Hjemstedskommune:

Sorø

CVR-nummer:

30076796

Regnskabsperiode:

1. januar 2016 - 31. december 2016

### Direktion

Jens Jørgen Eriksen

### Revisor

Dansk Revision Slagelse

Godkendt revisionsaktieselskab

Ndr. Ringgade 74

4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at udvikle, producere og sælge medicoteknisk udstyr.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 2.727 TDKK mod 2.129 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 3.217 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	<b>Resultatopgørelse</b>	2016 DKK	2015 1.000 DKK
	<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.284.381</b>	<b>5.141</b>
1	Personaleomkostninger	-2.738.058	-2.350
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-31.234	-31
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>3.515.089</b>	<b>2.760</b>
2	Finansielle indtægter	10.880	26
	Finansielle omkostninger	-28.771	0
	<b>Resultat før skat</b>	<b>3.497.198</b>	<b>2.786</b>
	Skat af årets resultat	-770.311	-656
	<b>Årets resultat</b>	<b>2.726.887</b>	<b>2.129</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Foreslået udbytte	3.064.500	2.043
	Overført resultat	-337.613	86
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>2.726.887</b>	<b>2.129</b>



Note	<b>Balance</b>	2016 DKK	2015 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Produktionsanlæg og maskiner	0	31
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>31</b>
	Deposita	45.656	15
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>45.656</b>	<b>15</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>45.656</b>	<b>46</b>
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	301.429	270
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>301.429</b>	<b>270</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	461.818	469
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.209.880	2.366
	Udsudte skatteaktiver	11.745	9
	Andre tilgodehavender	90.731	217
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>2.774.174</b>	<b>3.061</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.593.588</b>	<b>554</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.669.191</b>	<b>3.886</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>4.714.847</b>	<b>3.932</b>

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	136.200	136
	Overført resultat	16.412	354
	Foreslået udbytte	3.064.500	2.043
3	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.217.112</b>	<b>2.533</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	97.556	234
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	773.268	657
	Anden gæld	626.911	507
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.497.735</b>	<b>1.399</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.497.735</b>	<b>1.399</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>4.714.847</b>	<b>3.932</b>
4	Eventualforpligtelser		
5	Kontraktlige forpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2016	2015			
	DKK	1.000 DKK			
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>				
	Løn og gager	2.352.122	2.059		
	Pensioner	217.261	138		
	Andre omkostninger til social sikring	34.999	29		
	Øvrige personaleomkostninger	133.675	124		
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>2.738.058</b>	<b>2.350</b>		
	Gennemsnitlig antal ansatte	4,5	3,6		
<b>2</b>	<b>Finansielle indtægter</b>				
	Renteindtægt, tilknyttede virksomheder	10.880	12		
	Andre finansielle indtægter	0	14		
	<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>10.880</b>	<b>26</b>		
<b>3</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom-</b>	<b>Overført</b>	<b>Foreslået</b>	<b>I alt</b>
		<b>hedskapi-</b>	<b>resultat</b>	<b>udbytte</b>	
		<b>tal</b>			
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	136	354	2.043	2.533
	Udbetalt udbytte	0	0	-2.043	-2.043
	Årets resultat	0	-338	3.065	2.727
	<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>136</b>	<b>16</b>	<b>3.065</b>	<b>3.217</b>
<b>4</b>	<b>Eventualforpligtelser</b>				
	Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet JJE Holding ApS for danske selskabsskatter og kilde-				
	skatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kilde-				
	skatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.				
<b>5</b>	<b>Kontraktlige forpligtelser</b>				
	Selskabet har indgået huslejekontrakt med 3 måneders opsigelse svarende til 20 TDKK.				

	2016	2015
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 800. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger, driftsmateriel og goodwill mv., der pr. 31/12 2016 har en samlet regnskabsmæssig værdi på TDKK 763.
